
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỐ NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND Hố Nai, ngày    tháng   năm 2026  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu 

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 trên địa bàn phường Hố Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỐ NAI
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16 

tháng 6 năm 2025; 
Căn cứ Luật số 83/2025/QH15 ngày 24 tháng 06 năm 2025 Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật bầu cử Đại biểu Quốc hội và Đại biểu Hội đồng nhân 
dân;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 hướng dẫn 
nghiệp vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân 
dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Nghị Quyết số 01/NQ-UBBC ngày 23/12/2025 của Ủy ban bầu cử 
phường Hố Nai về ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 
lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường 
Hố Nai nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Biên bản cuộc họp UBND phường Hố Nai ngày 22/12/2025 về họp rà 
soát, chuẩn bị điều kiện thành lập Ban bầu cử và xác định khu vực bỏ phiếu; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Xã hội tại Tờ trình số 73/TTr -
VHXH ngày 23 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 22 khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn phường 
Hố Nai. 

    (Danh sách chi tiết kèm theo)
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND phường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, 

tổ chức có liên quan; Trưởng các khu phố và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ tỉnh;                  
- TT. Đảng ủy-HĐND-UBND-UB.MTTQ phường;
- UBBC phường;
- Các cơ quan chuyên môn và đơn vị sự nghiệp;
- Lưu: VT, VHXH.                                         Cao Duy Thái



DANH SÁCH
22 khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu 

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /    / 2026 của Chủ tịch 

UBND phường Hố Nai)

stt Tên khu vực bỏ phiếu Thuộc khu phố Dự kiến 
số lượng 

cử tri

Địa điểm bỏ phiếu

I Đơn vị bầu cử số 1: gồm 3 khu vực bỏ phiếu

1 Khu vực bỏ phiếu số 01 Khu phố 1 2.000 Hội trường UBND 
phường Hố Nai

2 Khu vực bỏ phiếu số 02 Khu phố 1 2.156 Trường Tiểu học dân 
lập Thánh Tâm

3 Khu vực bỏ phiếu số 03 Khu phố 2 1.522 Nhà ông Bùi Đức 
Chiến, địa chỉ 95/1 
khu phố 1

II Đơn vị bầu cử số 2: gồm 2 khu vực bỏ phiếu

4 Khu vực bỏ phiếu số 04 Khu phố 3 3.235 Trường Tiểu học Hòa 
Bình

5 Khu vực bỏ phiếu số 05 Khu phố 6 1.858 Nhà dân (bà Bùi Lê 
Thu Hiệp, địa chỉ 195 
Quốc lộ 1, khu khố 6

III Đơn vị bầu cử số 3: gồm 3 khu vực bỏ phiếu

6 Khu vực bỏ phiếu số 06 Khu phố 5 và các Tổ 
nhân dân 1,2,3,4,5 
thuộc khu phố 4

1.378 
(kp5)
1.200 
(kp4)

Nhà Văn hóa khu phố 
5

7 Khu vực bỏ phiếu số 07 Khu phố 7 2.574 Nhà Văn hóa khu khố 
7

8 Khu vực bỏ phiếu số 08 Khu phố 8 1.378 Trường Tiểu học Chu 
Văn An 

IV Đơn vị bầu cử số 4: gồm 3 khu vực bỏ phiếu

9 Khu vực bỏ phiếu số 09 Khu phố 9 2.901 Trường THCS 
Nguyễn Công Trứ 



10 Khu vực bỏ phiếu số 10 Khu phố 10 1.790 Nhà Văn hóa khu phố 
10

11 Khu vực bỏ phiếu số 11 Khu phố 11 1.867 Trường Mầm non 
Ngọc Đồng

V Đơn vị bầu cử số 5: gồm 2 khu vực bỏ phiếu

12 Khu vực bỏ phiếu số 12 Khu phố 4 3.861 Trường mầm non độc 
lập Hoa Mặt trời

13 Khu vực bỏ phiếu số 13 Khu phố 4A 3.358 Nhà Văn hóa khu phố 
4A

VI Đơn vị bầu cử số 6: gồm 02 khu vực bỏ phiếu

14 Khu vực bỏ phiếu số 14 Khu Phố Ngũ Phúc 2.700 Nhà Văn hóa Ngũ 
Phúc

15 Khu vực bỏ phiếu số 15 Khu Phố Ngũ Phúc 2.736 Trường Tiểu học Ngũ 
Phúc

VII Đơn vị bầu cử số 7: gồm 02 khu vực bỏ phiếu

16 Khu vực bỏ phiếu số 16 Khu phố Thái Hòa 2.400 Trường Tiểu học 
Trần Phú

17 Khu vực bỏ phiếu số 17 Khu phố Thái Hòa 2.435 Hội trường UBND 
phường Hố Nai (cơ 
sở 2)

VIII Đơn vị bầu cử số 8: gồm 02 khu vực bỏ phiếu

18 Khu vực bỏ phiếu số 18 Khu phố Lộ Đức 2.038 Nhà Văn hóa khu phố 
Lộ Đức

19 Khu vực bỏ phiếu số 19 Khu phố Đông Hải 3.208 Nhà Văn hóa khu phố 
Đông Hải

IX Đơn vị bầu cử số 9: gồm 03 khu vực bỏ phiếu

20 Khu vực bỏ phiếu số 20 Khu phố Thanh Hóa 2.650 Trường Tiểu học Đức 
Trí

21 Khu vực bỏ phiếu số 21 Khu phố Thanh Hóa 2.650 Nhà Văn hóa Thanh 
Hóa

22 Khu vực bỏ phiếu số 22 Khu phố Thanh Hóa 2.880 Công ty Nam Phú 
Thịnh




		2026-01-23T13:24:27+0700


		2026-01-23T14:08:34+0700


		2026-01-23T14:57:09+0700


		2026-01-23T15:08:00+0700


		2026-01-23T15:08:01+0700


		2026-01-23T15:06:14+0700


		2026-01-23T15:06:14+0700


		2026-01-23T15:06:14+0700


		2026-01-23T15:06:14+0700


		2026-01-23T15:06:14+0700


		2026-01-23T15:06:14+0700




